Projeto de Resolução n° 203,

de  15 de dezembro de 2015.

REGULAMENTO DO TRABALHO

DE CURSO DE ENFERMAGEM –

BACHARELADO DA UNIPLAC.

 O Conselho Universistário – Consuni, no uso de suas atribuições e de acordo com o

Parecer nº 1352, de 10 de dezembro de 2015,

 RESOLVE:

Art. 1° Fica aprovado o Regulamento do Trabalho de Curso - TC do Curso de Enfermagem –

Bacharelado, conforme anexo desta Resolução.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Presidente do Consuni